

MARSZAŁEK

Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Toruń, dnia 17 listopada 2025 r.

ŚG-IV.7222.1.18.2025

DECYZJA

Na podstawie:

- art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.)
- art. 378 ust. 2a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.)

po rozpatrzeniu

wniosku MEDOS Paweł Buławka Spółka komandytowa z siedzibą w Chełmnie przy ul. Magazynowej 3, z dnia 22 sierpnia 2025 r. (data wpływu: 1 września 2025 r.), w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego udzielonego decyzją Marszałka Województwa Kujawsko Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2017 r., znak: ŚG-I-W.7222.12.2016.SN ze zm.

orzekam

zmienić na wniosek Strony decyzję Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2017 r., znak: ŚG-I-W.7222.12.2016.SN, zmienioną decyzją z dnia 2 marca 2021 r., znak: ŚG-I-P.7222.1.2.2021 udzielającą MEDOS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. Magazynowa 3, 86-200 Chełmno pozwolenia zintegrowanego na eksploatację instalacji do powierzchniowej obróbki metali lub materiałów z tworzyw sztucznych z wykorzystaniem procesów elektrolitycznych lub chemicznych, gdzie całkowita pojemność wanien procesowych przekracza 30 m³, zlokalizowanej w Chełmnie przy ul. Magazynowej 3, w następującym zakresie:

1. Zmienia się pkt II. decyzji i nadaje brzmienie:

II. Informacje ogólne o prowadzącym instalację:

MEDOS Paweł Buławka Spółka komandytowa

ul. Magazynowa 3

86-200 Chełmno

KRS: 0000854044

NIP: 875-10-02-162

REGON: 870568014

2. Ilekroć w przedmiotowej decyzji występuje wyrażenie oznaczające nazwę prowadzącego instalację użyte we wszystkich przypadkach, tj.:

„MEDOS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. Magazynowa 3, 86-200 Chełmno”,

otrzymuje ono brzmienie:

„MEDOS Paweł Buławka Spółka komandytowa, ul. Magazynowa 3, 86-200 Chełmno”.

3. Pozostałe zapisy decyzji Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2017 r., znak: ŚG-I-W.7222.12.2016.SN ze zm. pozostawia się bez zmian.

Uzasadnienie

MEDOS Paweł Buławka Spółka komandytowa, ul. Magazynowa 3, 86-200 Chełmno, pismem z dnia 22 sierpnia 2025 r. (data wpływu: 1 września 2025 r.), przedłożyła wniosek w sprawie zmiany decyzji Marszałka Województwa Kujawsko Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2017 r., znak: ŚG-I-W.7222.12.2016.SN ze zm. udzielającej ww. Spółce pozwolenia zintegrowanego na eksploatację instalacji do powierzchniowej obróbki metali lub materiałów z tworzyw sztucznych z wykorzystaniem procesów elektrolitycznych lub chemicznych, gdzie całkowita pojemność wanien procesowych przekracza 30 m³, zlokalizowanej w Chełmnie przy ul. Magazynowej 3.

Przedmiotowa instalacja wyszczególniona jest w ust. 2 pkt 7 załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1169).

Organem właściwym do zmiany pozwolenia zintegrowanego jest marszałek województwa, w myśl art. 378 ust. 2a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.).

Decyzja ostateczna, na mocy której Strona nabyła prawo, zgodnie z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), może być w każdym czasie za zgodą Stron zmieniona, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes Strony.

Do wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego załączono dowód uiszczenia opłaty skarbowej za wydanie przedmiotowej decyzji.

Po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją na mocy art. 64 § 2 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego pismem z dnia 15 września 2025 r., znak: ŚG-IV.7222.1.18.2025 wezwano Stronę do uzupełnienia wniosku w zakresie przedłożenia stosownych zaświadczeń o niekaralności, o których mowa w art. 184 ust. 4 pkt 7 lit a i b ustawy Prawo ochrony środowiska. Wniosek został uzupełniony w żądanym zakresie przy piśmie z dnia 17 października 2025 r. (data wpływu: 23 października 2025 r.)

Zmiana pozwolenia zintegrowanego polega na zmianie nazwy prowadzącego instalację z MEDOS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa na MEDOS Paweł Buławka Spółka komandytowa. Nie nastąpiła zatem w tym przypadku zmiana prowadzącego instalację, a jedynie została przekształcona jego nazwa. Wnioskowane zmiany nie dotyczą zmian technologicznych, tym samym nie wiążą się z istotną zmianą sposobu funkcjonowania instalacji, w rozumieniu art. 3 pkt 7 i art. 214 ust. 3 ustawy Prawo ochrony środowiska, w związku z tym nie została pobrana opłata rejestracyjna. Nie było wymagane również przeprowadzenie postępowania z udziałem społeczeństwa na zasadach i w trybie określonym w ustawie z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.).

Przed wydaniem niniejszej decyzji, zgodnie z art. 10 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, zawiadomieniem z dnia 27 października 2025 r., znak: ŚG-IV.7222.1.18.2025 Organ poinformował Stronę o zebraniu wszystkich dowodów w sprawie i pouczył o przysługującym prawie do zapoznania się z zebranych materiałem dowodowym w terminie 3 dni od dnia doręczenia ww. zawiadomienia oraz o możliwości wniesienia uwag i dodatkowych wyjaśnień co do zebranych dowodów i materiałów w terminie 3 dni od dnia następującego po dniu zapoznania się z materiałem dowodowym. W wyznaczonym terminie nie zostały zgłoszone żadne uwagi.

Mając na uwadze powyższe orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy Stronie odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska, za pośrednictwem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w terminie 14 dni od daty doręczenia niniejszej decyzji.

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez Stronę postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna

Po uzyskaniu zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania, na żądanie Strony, decyzji zostanie nadana klauzula ostateczności.

Otrzymują:

1. MEDOS Paweł Buławka Spółka komandytowa, ul. Magazynowa 3, 86-200 Chełmno;
2. Aa (2 egz.).

Do wiadomości:

1. Ministerstwo Klimatu i Środowiska, Departament Instrumentów Środowiskowych, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa – wersja elektroniczna
2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, ul. Piotra Skargi 2, 85- 056 Bydgoszcz – wersja elektroniczna

Za wydanie niniejszej decyzji uiszczono opłatę skarbową – wpłata na konto Urzędu Miasta w Toruniu Nr 37 1160 2202 0000 0000 8344 0799 zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1154).